
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална медицина и патологија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: втор колоквиум во летниот семестар (компјутерски тест) 

Студиска програма:  ДДМ21 

Датум на полагање: 22.5.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7740 10 

2 7718 7.7 

3 7720 5 

4 7704 7.7 

5 7654 7.3 

6 7715 8.7 

7 7739 8 

8 7769 8 

9 7703 8.7 

10 7705 9.3 

11 7773 7.7 

12 7732 9.3 

13 7713 8.7 

14 7642 8.3 

15 7707 9 

16 7639 8.7 

17 7555 9.3 

18 7641 9.3 

19 7668 7.7 

 

Тестот носи вкупно 10 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 6. 

 

Распределување на студенти за устен испит на 1.6.2026 во 11:00ч во соба бр.7 на Катедрата за 

болести на устата и пародонтот. 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Силвана Георгиева 

 

 

 

 

 

 

 


